
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01PU-004305 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky; 64ZA-001646

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR TANNACO, a.s.
SSÚD 17 Chotoviny Kolínská 1, Kluk

290 01 Poděbrady
Adresa: Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny
IČO: 65993390 IČO: 61677272
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ61677272

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu 61. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zakrytí a odstranění reklamního zařízení Double Bigboard na dálnici D3 na základě 
Výzva ....... ............................. ze dne 13.1. 2023, kterou vydalo Ministerstvo dopravy 
ČR a následný odvoz na určená místa.

2. Místo dodání: Katastrální území Měšice u Tábora, .......................

3. Doba pro dokončení: Dodavatel je  povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) 
Objednateli do 22. 12. 2023.

4. Kontaktní osoba objednatele:

.... ...... ........... . .. .......... ........... ..... .................. ....... ......... ............. ........ . .. ........ 
...............................
.......................................................................................................................

5. Celková hodnota objednávky v KČ bez DPH / s DPH: 483.859,94 /  585.471,00



6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při 
provádění Plnění musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních 
staveb (TKP) a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTICP), pokud 
jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTICP, a to na 
jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel.

7. Veškeré stavební práce budou probíhat z prostor mimo dálnici. Položky DIO budou 
čerpány pouze v případě potřeby a po odsouhlasení ............... SSÚD, náklady tohoto 
zabezpečení hradí Zhotovitel.

8. Z důvodu BOZP podle Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 a bezpečnostních rizik dle 
§ 101, odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., kde je  veden obousměrný provoz v km 78,000 -  
79,000 dálnice D3, nebude reklamní zařízení demontováno z tělesa dálnice, ale 
z pozemku vlastníka, na kterém je reklamní zařízení umístěno. 
Zhotovitel je  povinen oznámit vlastníkovi nemovitosti, na které se nepovolené reklamní 
zařízení nachází, vstup na tuto nemovitost v souladu s Přílohou ě.l Rámcové dohody. 
Zároveň je povinen oznámit vstup na nemovitost všem vlastníkům nemovitostí, přes 
které bude nutné zřídit přístup k reklamnímu zařízení. Po odstranění reklamního 
zařízení je Zhotovitel povinen uvést příslušné nemovitosti do původního stavu.

9. Veškerý vybouraný použitelný materiál, tj. plochy reklamních zařízení, předá 
Zhotovitel Objednateli na základě předávacího protokolu. Objednatel rozhodne 
o dalším nakládání s tímto materiálem.

Další informace pro zhotovitele:

- Před zahájením prací předloží Zhotovitel ................. SSÚD Objednatele k odsouhlasení 
Harmonogram prací a technologický postup.

- Zhotovitel zahájí práce zakrytím reklamy nejdříve 15 dní ode dne odeslání Oznámení 
vlastníkovi pozemku, na kterém je reklamní zařízení umístěno. Zakrytí proběhne 
v tentýž den, kdy započnou demoliční práce.

- Plocha reklamního zařízení bude předána Objednateli a uložena v areálu ŘSD ČR, 
SSÚD 17, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny.
Po uplynutí lhůly na uskladnění reklamního zařízení v areálu SSÚD si pro případ 
nevyzvednutí reklamních ploch jejich vlastníkem Objednatel objedná převoz tohoto 
reklamního zařízení do sběrného dvora .......... ............................... .......................... 
......................k ekologické likvidaci.

- Ostatní vybourané ocelové konstrukce předá Zhotovitel k likvidaci na skládku -  sběrný 
dvůr .......... ............................... ................................................. Vybouraný materiál 
základové patky a další materiály budou předány na skládku dle volby Zhotovitele.



- Zhotovitel předá Objednateli při přejímce prací písemnou dokumentaci v souladu 
s bodem 16) Přílohy č. 1 Rámcové dohody -  Specifikace plnění.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva ....... ..............................ze dne 13. 1.2023 

Příloha č. 2 - Soupis prací

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..................................................................

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........

.............

Digitálně podepsal 
........ ........... 
Datum: 2023.05.03 
11:29:04 + 02W



Ministerstvo dopravy

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
....................... 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Odpověď k 6. j. ze  dne . . . ....... .......... 
...................... . ........ 
............................. 
. . . . . . .

............... ..................

........................ 
...................................... 
.. .......................

Datum
Praha
13.01.2023

Věc: Výzva k zakrytí a odstranění reklamního zařízení

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu (dále 
jen .Ministerstvo dopravy"), vyzvalo společnost ............. ...................... ...... . . .. ....... .... ......... 
. . . . . . . . . . .............. . . .... . . . . ......... . .  jakožto vlastníka níže uvedeného reklamního zařízení 
provozovaného v silničním  ochranném pásmu dálnice D3, k jeho odstranění v souladu 
s § 31 odst. 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích").

Jedná se o reklamní zařízení, jehož umístění a provozování bylo Ministerstvu dopravy 
oznámeno Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD Č R “), jakožto majetkovým správcem 
dotčené dálnice, a to pod níže uvedenými parametry:

GPS poloha Parcelní číslo 
pozemku

Katastrální
území Č. závady

................................... ............ Měšice u Tábora 125926

Výzva k odstranění dotčeného reklamního zařízen í byla jeho vlastníkovi doručena 
dne 20. 7. 2021 pod č. j. ..... .........................., včetně opakované výzvy doručené 
dne 11. 3. 2022 pod č. j. ....................... ......... přičemž vlastník reklamního zařízení na tyto 
výzvy nereflektoval a reklamní zařízení dosud neodstranil.

S ohledem na shora uvedené tak Ministerstvo dopravy vyzývá ŘSD ČR, aby jako 
majetkový správce dotčené dálnice, na základě pověření k odstraňování reklamních zařízení 
podle zřizovací listiny č. j. .................................. ze dne 11.6.2016, přistoupilo ve věci výše 
uvedeného reklamního zařízení k bezodkladnému zakrytí reklamy a následnému odstranění 
a likvidaci celého reklamního zařízení (včetně konstrukce) v souladu s § 31 odst 9 zákona 
o pozemních komunikacích, a to na náldady vlastníka reklamního zařízení.

Ministerstvo dopravy .... .......... ................ ... ......
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha 1 . . ..............................
IČO: 660 03 008 ..............................



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V  souvislosti s uvedeným Ministerstvo dopravy rovněž žádá ŘSD ČR  o následné vyrozumění 
o odstranění předmětného reklamního zařízení, a to bez zbytečného odkladu.

Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvika Svobody 1222/12,110 1 5 Praha 1 
IČO: 660 03 008

.... .......... ........................... 
. . .............................. 
.... ........................



stavba DS km 78-T ibo r Odstranění reklamního zařízení - oblast 1

čbto  a  název S O  004
čís lo a  název rozpočtu: 004

reklamní zařízeni - Double Blgboard 9,60 x 3,60 nebo 9,60 x  8,20 (m), sloup  
reklamní zařízení - Double Blgboard 9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup

Poř. cenová Kód Varianta Název položky Jednotka Potet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 O w iw eiil

0_______________________________ V še obecn é  konstrukce  a práce

0 V š e o b e c n í konstrukce  a p ráce  .. . ...........

2 Zakry li- BĚŽNÉ INTENZITY
9_______________  O sta tn í kon stru kce  a  práce

D O Č A SN Ě  ZAKRYT I R EKLA M Y  PLACHTOU (ZAPLACH TO VA n I).

2 2018_O TSKP 94490.01 Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bitá, min, 200gřm2 kotvennl pružná 
gumolana pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V  některých případech m ůže 
dojit k tomu^e reklamní plocha bude žakrývan i v  terminu odlišném od dem ontáže.

M2 .......... .......... . . . ...... .. . .

d l x i .  
9.6* 3,6*2

9  O sta tn í konstrukce* a práce  .............

3+4A O d e lrn ia l a —Mednéiií BĚŽME IMTENZrfY
0______________________________ V še o b ecn é  konstrukce  a práce

P O M O C  P R Á C E  ZAJÍST  N EBO  ZRÍZ OBJÍŽĎKY A  PŘ IST U P  C E S T Y
Zajištěn í přístupu na nemovitost mimo dosah z  dálnice nebo ostatních veřejných kom unikaci
- pro 1 ks relczařlzen í

4 2018_O TSKP 03710 Zřízen i pf.stupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního 
stavu. vč. oznám eni a z j iš tě n i V6tupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je  přístup v č  
případných náhrad za  znehodnoceni nemovitosti.
Využiti této položky bude vždy definováno v  D ílčí smlouvé.

KPL ........ . . . . .......... . . . ...........

P O M O C  P R A Č E  Z ft lZ  N EBO  Z A J lS t  REG U LAC I A  O C H R A N U  O O P R A V Y  
DIO pro demontáž
Kom pletní dopravné inženýrská opatření pro realizaci dem ontáže 1 k s  rc lc za ř izcn i zahrnujíc í 
•Přechodné svis lé  I vodorovné dopravní značení, dopravní za řízen i a světe lné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, p řcznačován l a 
m anipu lace s  nimi.

5 2018_O TSKP 02720-010 •Dočasnou úpravu stávajícího dopravního zna íen l. zakrytí, dem ontáž či zneptatnénl 
zakrývad  páskou, úpravy S S Z
•Další zařtzcnl k za jiitén l dopravy -  výstražné a předzvéstné voz íky se  spojitým i nespojitým 
zobrazením  včetné jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, 
přemisťováni, manipulace s  nimi;
•ZaJKténl Inženýrské ůnnosti pfo projednání DIO.
Využiti této položky Bude vždy definováno v  DIKI smlouvé.

K P L ........ . . . . .......... . . . . ..........

6 2018_O TSKP |01410202 |PO PLA T K Y  Z A  SK LÁ D K U  
[železobeton I' ............ .......... . . . . ..........

d le po lč .96616  * 2.4

0 V še o b e cn é  konstrukce  a  práce ..... ...........

1 Z e m n í p ráce

7 2018_O TSKP 13273.01
H LO U BEN I R YH  SIR  DO 2M P A 2 1N E P A 2  T fi. I
s ponecháním  pro zpétný zásyp
vó. p ílpadného odstranénl ornlce t  odděleným uložením

M3 .......... .......... . ...........

85*0.4*0,8

8 2018_O TSKP 17411.01
Z Á S Y P  JA M  A  R YH  Z E M N O U  SE  ZHUTNĚNÍM 
ZDětný zásyp  rýhy s  následným rozprostřením omice M3 .......... .......... ............

d le poLč.13273.01

9 2018_O TSKP 17481

Z A S Y P  JA M  a  R Ý H  z  NAKUPO VAN ÝCH  MATERIÁLU
zásyp  po vybouraných základech z  nakupovaného materiálu ( vhodnou zem inou  obdobné
kvality Jako okoln í zem in a )
vč. nákupu, natéženl. naloženi a dovozu

M3 .......... .......... .. . ...........

d le doLČ.96616

10 2018_O TSKP 18130 Ú P R A V A  P LA N E  B E Z  ZHUTNĚNI
urovnán i terénu po zásypu demontované kabelové trasy M2 .......... ........ . . . . ... ....

85*0.4

I 1112018 O TS K P 18214 IÚ P R A V A  P O V R C H U  SROVNÁNÍM  ÚZEMÍ V  TL DO 0.25M M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10.0*10.0

1 Z e m n í p ráce ..............

7 P ř id ru že ná  staveb n í výroba
1 1212018 O TSKP 742K11 01 lO D P O JE N l REKLAM NÍHO  ZAŘÍZENI A  ZABEZPEČEN I E LE K TR IC K É  P Ř ÍP O JK Y K U S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Odpojen i reklamního zařízen i odborné způsobilou osobou a odborné zabezpečen i elektrické 
přípojky.

13 2018_O TSKP 742223.01

D E M O N T Á Ž  K A B E LO V É H O  VEDENÍ NN 
vč. dem. zakr. folie
vč. odvozu na s k lá d a t a polatku za  cldádcu
Bude účtováno d le skutečné délky dle odsouhlaseni Investorem
Po ložka čerpána s e  souhlasem Zástupce Objednatele

M .......... .......... . . . . ..........

85 m
i 1412018 O T S K P  174323101 ID EM O N TÁ Ž  N O SN Ý C H  KO N8TRU KCÍ PR O  O SVĚTLEN Í [KUŠ .......... .......... . ............

Po ložka  obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízen í, včetné na ložen í 
vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci

10 k s

15 2016_OT S K P 743Z 35.01
D E M O N T Á Ž  s v í t i d l a  z  o s v ě t l o v a c í h o  s t o ž á r u  V Ý S K Y  DO 15 M
Dem  o r t  osvětlen í vč. kabelových rozvodů 
vč. odpojení v  rozvaděči

K U S .......... .......... . ............

Po ložka  obsahuje všechny náklady na demontáž stávajícího zařízen í, včetné naložen í 
vybouraného materiálu a odvozu k likvidaci 
10 ks

7 P ř id ru že n i stavebn í výroba ... ...........

0 O sta tn í kon s tru kce  a  p ráce

16 2018_OTSKP 96616
BO U R Á N I KO N STR U KC I Z E  ŽELEZOBETONU
veškerou  manipulaci a vybouranou suti a hmotami včetně odvozu a u ložen i na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za  sJdádku

M3 .......... . . .......... ...... ..........





48
3 

85
9.

94


